DE SERVICIO:058750700657

RMU:37260 75-07-22 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:26DP07A012618180

LÍMITE DE PAGO:02 NOV 25

CORTE A PARTIR:03 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:L746R6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 AGO 25-17 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$616

$616

(SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 433.01
Fecha, hora y lugar de impresion:02/12/2025 15:36:50hrs5 DE MAYO130cENTROLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37000

37260 75-07-22 XAXX-010101 002 CFE

26DP07A012618180Repartir